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Teplota chromati¢nosti
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KONSTRUKCE

Téleso svitidla

Barva

Typ povrchu

Kryt svitidla
BEZPECNOST

Trida ochrany

Maximalni teplota okoli
Kryti elektrické ¢asti svitidla
Kryti optické ¢asti svitidla
Mechanickéa odolnost
MONTAZ

ZpUsob

Doporucena vyska

» LED
»AC 230V /50 Hz

» vyvedeny kabel » vyvedeny kabel s konektorem (na objednavku)
» elektronicky predradnik s pfepétovou ochranou

» bez regulace (bez znaceni) » DALI (DALI) » uméla palnoc (AD)
» NE

» Siroka distribuce (U1)

» pfiméa

» Ra>70» Ra >80

» 2700 » 3000 K » 4 000K
» > 100 000 hod. (L90B10)

» hlinikovy odlitek
» RAL 7015
» mat

» tvrzené sklo

»I»ll

» max. -35/ +40 °C
» IP 66

» IP 66

» K9

» na lano

»do 15 m

ELEKTRO
LUMEN

optimalni svételnd feseni

CHARAKTERISTIKA

Zavésné lankové LED svitidlo pro vefejné
osvétleni.

Toto svitidlo obsahuje el
zabudované svételné L -
zdroje LED A E
D
Svételné zdroje LED v tomto
svitidle nelze vyménit
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VYKONOVE VARIANTY
PRODUKTOVY LIST SVITIDLA GUNA

VARIANTA SVITIDLA m SVETELNY TOK ZDROJE ZIVOTNOST HMOTNOST

Katalogové oznaceni

GUNA ... 7kO ...
GUNA ... 8kO ...

GUNA ... 10kO ...

GUNA ... 12k0 ...

LEGENDA

GUNA U1
I

12k0

730 DALI

2700K

55
65
87
97

Teplota chromati¢nosti

3000K

53
61
81
92

Tolerance optickych a elektrickych parametrd + 10 %

Lumen (Im) L90B10 (hod.) Kilogram (kg)
7000 > 100 000 8,5
8000 > 100 000 8,5
10 000 > 100 000 8,5
12000 > 100 000 8,5

Nézev svitidla

opticky systém U1

Svételny tok 12 000 Im

Index barevného podani Ra > 70, teplota chromati¢nosti 3 000 K

Moznost regulace DALI (DALI)
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